
Uchwała  Nr  XI/107/2011 

Rady  Miasta  Mława  z  dnia  24 października 2011r. 

w  sprawie  sprzedaży  nieruchomości  komunalnej  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.13 ust. 1 

i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz art. 151 

ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny ( Dz. U. Nr 16 poz. 93 z  późn. zm.) 

- Rada Miasta Mława uchwala co następuje: 

 

§1 

Rada Miasta Mława wyraża zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej 

nieruchomości składającej się z działek oznaczonych w ewidencji gruntów 

nr nr 4130/4, 4130/5 o łącznej powierzchni 0,0232 ha, zajętej przez część budynku 

mieszkalno-usługowego położonego w Mławie przy Pl. 3 Maja 2, stanowiącego 

w całości część składową przyległej nieruchomości. Sprzedaż nastąpi na rzecz 

właściciela przyległej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów nr 4130/1, 

który wzniósł ten budynek, przekraczając bez winy umyślnej granicę nieruchomości. 

Nieruchomość oznaczona jako działki gruntu nr nr 4130/4, 4130/5 nie może być 

zagospodarowana jako odrębna nieruchomość, a jej sprzedaż następuje w celu 

poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  Rady  Miasta 

 

inż. Krzysztof Wasiłowski 

 

 


